Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 13/04/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:48.097
Media del dia 02:04.637
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.097
Tiempo medio grupo prueba 02:03.004
Pilotos en grupo medio 19
Mejor tiempo grupo medio 01:54.690
Tiempo medio grupo medio 02:13.980
Pilotos en grupo avanzado 16
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.827
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.583




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NICASIO avanzado 01:48.827 [ 01:48.827 | 00:00.729 | 00:15.809 | 00:00.000| 00:06.755| 34
LUISSERRANO avanzado 01:49.531 [ 00:00.703 | 00:01.433] 00:15.106 | 00:00.703 | 00:06.052| 54
LITRI avanzado 01:52.411( 00:02.880 | 00:04.313 | 00:12.225| 00:03.584 | 00:03.171 55
MAXMONTOYA avanzado 01:52.416 [ 00:00.005| 00:04.319] 00:12.220 | 00:03.589 | 00:03.166| 44
GERMANRAYCO | avanzado 01:52.437( 00:00.020 | 00:04.339| 00:12.200 | 00:03.609 | 00:03.146| 32
JOAQUINGARCIA [avanzado 01:52.531 [ 00:00.094 | 00:04.433 | 00:12.105 | 00:03.704 | 00:03.051 32
DAVIDSAEZ91 avanzado 01:53.480 [ 00:00.949 | 00:05.383 | 00:11.156 | 00:04.653 | 00:02.102| 43
PINGU medio 01:54.690 [ 00:01.209 | 00:06.592 | 00:09.947 | 00:00.000 | 00:19.290 | 35
HUMANES avanzado 01:54.904 [ 00:00.213 | 00:06.806 | 00:09.733 | 00:06.076 | 00:00.679 | 42
CASU avanzado 01:55.705 [ 00:00.801 | 00:07.608 | 00:08.931| 00:06.878| 00:00.122| 31
JTRUJILLO avanzado 01:55.884 [ 00:00.178 | 00:07.786 | 00:08.753 | 00:07.056 | 00:00.300| 34
CATRALENO avanzado 01:56.167 [ 00:00.282 | 00:08.069 | 00:08.470 | 00:07.339 | 00:00.583 | 49
RAFARMA medio 01:56.199 [ 00:00.032 | 00:08.101 | 00:08.438 | 00:01.508 | 00:17.781 39
CORRECAMINOS77| avanzado 01:56.702 [ 00:00.503 | 00:08.604 | 00:07.935| 00:07.874| 00:01.118 | 37
KEANE avanzado 01:56.848 [ 00:00.146 | 00:08.751 | 00:07.788 | 00:08.021 | 00:01.265| 25
RAMON avanzado 01:58.418 [ 00:01.569 | 00:10.320 | 00:06.219 | 00:09.590 | 00:02.834 | 37
PABLOCBR medio 01:59.021 [ 00:00.602 | 00:10.923 | 00:05.616 | 00:04.330 | 00:14.959| 32
XIXA avanzado 01:59.400 [ 00:00.379 | 00:11.302 | 00:05.237| 00:10.572 | 00:03.816| 41
LUISINHO medio 02:00.472 [ 00:01.071 | 00:12.374 | 00:04.165| 00:05.781 | 00:13.508 16
VALENTIN medio 02:06.817 [ 00:06.345 | 00:18.720 | 00:02.180| 00:12.127 | 00:07.162 | 33
RAYO medio 02:06.886 [ 00:00.068 | 00:18.788 | 00:02.248 | 00:12.195 | 00:07.094 | 37
BONI medio 02:11.431 [ 00:04.544 | 00:23.333 | 00:06.793 | 00:16.740 | 00:02.549 | 35
POVEDA medio 02:12.483 [ 00:01.052 | 00:24.385| 00:07.846| 00:17.793 | 00:01.496 | 42
RAMON2 avanzado 02:13.666 [ 00:01.183 | 00:25.568 | 00:09.029 | 00:24.839 | 00:18.083 13
JUANCANILLAS medio 02:16.481 [ 00:02.814 | 00:28.383 | 00:11.843 | 00:21.791| 00:02.500| 31
ZIDRO medio 02:16.941 [ 00:00.460 | 00:28.843 | 00:12.304 | 00:22.251 | 00:02.961 7
LALO medio 02:17.449 [ 00:00.508 | 00:29.352| 00:12.812| 00:22.759 | 00:03.469 | 38
P121682 medio 02:17.596 [ 00:00.146 | 00:29.498 | 00:12.958 | 00:22.905| 00:03.615]| 40
SAMAR medio 02:18.073 [ 00:00.477 | 00:29.976 | 00:13.436 | 00:23.383 | 00:04.093 16
ALCALDE medio 02:19.488 | 00:01.415] 00:31.391| 00:14.851 | 00:24.798 | 00:05.508 | 42
PATRICIO medio 02:19.864 | 00:00.375] 00:31.766| 00:15.226 | 00:25.173 | 00:05.883 | 33
GALLARDO medio 02:23.668 [ 00:03.804 | 00:35.570] 00:19.030 | 00:28.977 | 00:09.687| 40
COQUE medio 02:26.977 [ 00:03.309 | 00:38.880 | 00:22.340 | 00:32.287| 00:12.997| 34
ANTONIOBENITEZ [ medio 02:29.712 [ 00:02.734 | 00:41.614 | 00:25.074| 00:35.021 | 00:15.731| 29
JUANJITO medio 02:31.367 [ 00:01.655| 00:43.269 | 00:26.729 | 00:36.676 | 00:17.386 10
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